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Projektiryhmä

Arvosana: 4
Ryhmä sai pidettyä työrytmin tasaisena läpi projektin. Toteutetut sovelluksen toiminnot
osoittautuivat suunniteltua vaativimmaksi, mistä johtuen projekti viivästyi. Toiminnot kui-
tenkin toteutettiin vaatimusten mukaisesti. Sovellus- ja projektiraportin laatimisen olisi
voinut aloittaa aikaisemmin. Tosin silloin sovelluksen toimintoja ei olisi saatu kehitettyä
niin pitkälle, mitä saimme.

Oma arvio

Arvosana: 4
Projektissa käytetyt työkalut olivat minulle joko täysin tai osittain uusia. Niiden opetteluun
kului jonkin verran aikaa. Työskentelin projektin alusta asti tasaisesti suunnitellun mittaisia
työviikkoja. Dokumenttien kirjoittamiseen osallistuin ehkä liiankin paljon, mikä vei aikaa
sovelluksen toteutukseen osallistumiselta.

Vastaava ohjaaja: Jukka-Pekka Santanen

Arvosana: 4
Jukka-Pekka ohjasi hyvin projektiryhmää ja muistutti useaan kertaan, että kehitettäviä so-
velluksen ominaisuuksia tulee rajata mahdollisimman tarkasti. Hän myös muistutti, et-
tä sovellus- ja projektiraportin laatiminen kannattaa aloittaa ajoissa, mutta emme saaneet
aloitettua niitä tarpeeksi aikaisin. Jukka-Pekka antoi runsaasti palautetta ja välillä tuntui,
että sitä tuli hieman liikaakin.
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Tekninen ohjaaja: Tuomas Räsänen

Arvosana: 5
Tuomas antoi hyvää ja asiallista palautetta kehitetyistä sovelluksen toiminnoista. Koodi-
katselmoinnit auttoivat sovelluksen toteutusta, vaikka välillä venyivätkin hieman pitkiksi.
Tuomas antoi rakentavaa palautetta myös palavereissa käsitellyistä asioista.

Tilaajan edustajat

Arvosana: 5
Tilaajan edustajat antoivat hyvää palautetta toteutetuista sovelluksen toiminnoista. Miika
Nurminen korjasi XOO-julkaisujärjestelmästä löytyneet bugit nopeasti. Hän myös kehitti
julkaisujärjestelmää, jotta projektin dokumentit voitiin laatia sillä.

ATK-tuki

Arvosana: 4
Projektiryhmän tietokoneet toimivat lähes moitteetta, ainoastaan verkkolevyjen kanssa oli
ajoittain pieniä ongelmia. Välillä sähköpostiviesteihin vastattiin hieman töykeästi, vaikka
esitetty asia olikin asiallista.

Luennot ja perehdytykset

Arvosana: 4
Luennot ja perehdytykset olivat hyödyllisiä, vaikkakin niissä tuli esille osittain jo tuttuja
asioita.
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